TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU TDTT H.BC
                      Số: 17/2018/KHT                                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 12 năm 2018

KẾ HOẠCH TUẦN 17 - HỌC KỲ I

        Từ ngày 10/12( 16/12/2018
Chủ đề tháng 12: “Thanh niên với sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ Quốc”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG- PHÁP CHẾ -TỔ CHỨC:

· Thứ hai: Tiết 1- SHCN: Nhắc nhở việc chuẩn bị KTHKI; Tiết 2-KTHKI môn CN (GVCN+ C.Bùi Trang).
· Triển khai KH phòng chống HIV/AIDS, KH “Hành Trình Xanh” cấp trường năm 2018 (KTCN – TLTN)
· Thứ 5: 8h00 Hội nghị “Chức năng Giám Sát, phản biện xã hội” tại UBND Huyện (PHT)
· Thứ 6: 10h40 họp liên tịch (BGH, TTCM, TTHCQT, BT CĐGV); 13h30 họp HĐSP (Tất cả CB-GV-NV)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:
· Thực hiện kỳ kiểm tra học kỳ I nghiêm túc – an toàn
(Toàn trường)
· Siết chặt và kiểm tra và kiểm tra đột xuất việc thực hiện nội quy của học sinh, việc HS hút thuốc trong nhà vệ sinh (TGT, GT, GVCN), Không cho HS vào phòng HĐSP, phòng TTCM (GV)
· Thống kê HS vi phạm nội quy, vi phạm KT giữa kỳ, KTHK I theo đơn vị lớp trước 22/12 (TGT+GVCN+ Cô Thảo)
· Kiểm tra, sắp xếp, dọn vệ sinh các phòng thi kiểm tra HKI (BV - PV)
· Nhắc nhở HS giữ gìn vệ sinh, đem tập sách về nhà (GVCN, GVBM)
III/ ĐOÀN THỂ:
· Tổng kết thi đua, đoàn (không có học tập) gởi cho HT trước 22/12                  (TLTN + TGT).
· Chuẩn bị, đăng ký cho HS tham dự hội trại 9/1 (TLTN)
IV/ CHUYÊN MÔN:

1/ Công tác dạy học:
-     Thi Học kỳ I: Thứ 2 - tiết 2 môn CN; Thứ 4 - môn Văn, Lý;  Thứ 6 - môn Sử, Toán
-> Đề nghị giám thị có mặt đúng giờ, coi thi nghiêm túc.
-  Chấm KT Học kì I tại trường theo lịch (BGH + GV)
-  Nộp KH giảng dạy HK II trước 24/12 (TT+NTCM)
-  Niêm yết đáp án sau khi thi xong các môn theo lịch ở bảng tin (TT+NTCM)

-  Phụ đạo HS yếu, kém (GVBM)
2/ Công tác chủ nhiệm:
· Chuẩn bị dự kiến hạnh kiểm học sinh HKI. Theo dõi, phối hợp với GVBM và CMHS để nhắc nhở và quản lý việc học phụ đạo của các học sinh yếu, kém trước các ngày thi.
· Nhắc nhở học sinh tập trung ôn tập, đi thi đúng giờ, chấp hành tốt nội quy thi…., đăng ký tham gia ngoại khóa, hạn chót 14/12
· Yêu cầu học sinh tuân thủ nội quy thi kiểm tra HKI (GVCN)
3/ Thanh kiểm tra:
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Đăng ký mua sổ “Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh” (C. Sánh).

VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC
Nơi nhận:                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr, TLTN,CTCĐ;

            - GVCN, VP, TGT;
(đã ký)
            - Dán phòng GV

            - VP Lưu                                                                                                     Bùi Thiện Đạo